DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS REDES SOCIAIS NO
ENSINO DE CIÊNCIAS NATURAIS COMO MÉTODO ALTERNATIVO DE ENSINO-
APRENDIZAGEM ATRAVÉS DA EDUCOMUNICAÇÃO: UMA ABORDAGEM ANALÍTICA
A PARTIR DO FACEBOOK de autoria de MATHEUS DE ARAUJO NOBREGA,
FRANCISCO PEREIRA DE ANDRADE, EDJAIR RAIMUNDO DE MELO, LILIANE GOMES
ABRANTES ANDRADE, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22753

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22753